
PORTARIA N° 028/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO 
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO a pecúnia da Licença Prêmio, concedida
pela Portaria n° 969-2020;

RESOLVE:

Art. 1°. REVOGAR a Portaria 838/2020 que concedia 03 (três) 
meses de Licença Prêmio a servidora Joselaine Kummer, matrícula funcional n° 678-5, 
referente ao quinquénio aquisitivo de 13 de setembro de 2006 a 12 de setembro de 
2011.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 11 DE JANEIRO DE 2021.

Edson Luiz Cenci
Prefeito

Franceli de Fátima Davi
Secretária de Saúde

Publicado no DIOEM S - Diário 
O ficial E letrônico dos 
M unicípios do Sudoeste do 
Paraná http://
w w w .d ioem s.com .br 

Edição N° 2285 de 27/01/2021 
pág. 08.

O

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

 
F

R
A

N
C

E
LI

 
DE

 
FA

TI
M

A 
D

A
V

I 
DE

L 
G

A
S

P
E

R
IN

 
e 

ED
SO

N
 

LU
IZ

 
C

E
N

C
I

Pa
ra

 
ve

rif
ic

ar
 

a 
va

lid
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 
7B

2B
-4

B
5C

-9
54

C
-1

75
B

http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/

